Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 17/08/2021
Código Identificador nº E95C1D99

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 22/06/2022
Código Identificador nº DC5C247A

Portaria nº 052/2022                                                                               31 de maio de 2022

EXONERA A SRA.  LUCIA MARIA
ACIOLI GALVÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar a Sra.  LUCIA MARIA ACIOLI GALVÃO,  inscrita no CPF sob o nº
170.371.584-53,  do Cargo em Comissão de  Coordenador  do  Sistema Municipal,  da
Secretaria de Governo, da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 31 de maio de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito